
            
 

 

Uchwała Nr XI.98.2019 

Rady Powiat Ełckiego 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

w sprawie likwidacji placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego - Dom Rodzinny 

w Starych Juchach przy ul. Mazurskiej 27 C 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym              (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 107 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U.                  z 2019 r. 

poz. 1111 z późn. zm.) po uzyskaniu zgody Wojewody Warmińsko – Mazurskiego, Rada Powiatu 

Ełckiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Z dniem 31 grudnia 2019 r. likwiduje się placówkę opiekuńczo – wychowawczą typu rodzinnego, 

działającą w formie jednostki budżetowej - Dom Rodzinny w Starych Juchach przy ul. Mazurskiej 

27C, zwaną dalej „placówką”. 
 

§ 2. 
 

Starosta Ełcki zapewni właściwą pieczę zastępczą dzieciom przebywającym w likwidowanej 

placówce poprzez umieszczenie w rodzinnym domu dziecka. 
 

§ 3. 
 

Starostwo Powiatowe przejmuje wszelkie należności i zobowiązania placówki niezaspokojone do 

dnia zakończenia likwidacji. 
 

§ 4. 
 

Mienie ruchome znajdujące się w zarządzie likwidowanej jednostki przejmuje Starostwo Powiatowe 

w Ełku. 
 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


